

Stavební rozpočet

Název stavby: 18079 Bruntál, vojenský hřbitov - vícepráce	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby: 29.06.2018	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: Berkastav s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 25.7.2018	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
		11	Přípravné a přidružené práce					3 249,98
1		112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus		2,00	1 624,99	3 249,98
		13	Hloubené vykopávky					3 491,08
2		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3		2,40	1 057,00	2 536,80
					obruby 4,0*0,4*0,3	0,00 0,48		
					drenáž 8,0*0,6*0,4	0,00 1,92		
3		132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3		3,38	269,70	910,24
					vsak 1,5*1,5*1,5	0,00 3,38		
4		132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3		1,69	26,10	44,04
					3,375*0,5	1,69		
		16	Přemístění výkopku					4 149,87
5		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3		3,38	69,60	234,90
6		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3		5,78	34,80	200,97
					2,4+3,375	5,78		
7		162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus		2,00	950,00	1 900,00
8		162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus		4,00	153,50	614,00
					2*2	4,00		
9		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t		4,00	300,00	1 200,00
					pařezy 2,0*2	0,00 4,00		
		17	Konstrukce ze zemin					411,99
10		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		5,78	71,34	411,99
		18	Povrchové úpravy terénu					1 824,40
11		182201101R00	Svahování násypů	m2		40,00	45,61	1 824,40
		21	Úprava podloží a základové spáry					4 622,96
12		212521111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 125 mm	m3		5,58	774,30	4 316,72
13		212755114RX1	Traťivody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m		8,00	38,28	306,24
		63	Podlahy a podlahové konstrukce					9 924,38
14		631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t		0,26	32 440,00	8 533,34
					84,50*3,113*0,001	0,26		
15		631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3		16,90	82,31	1 391,04
					84,50*0,20	16,90		
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					2 154,12
16		916531111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubníku 100/5/20 cm	m		4,00	179,00	716,00
17		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t		9,84	146,16	1 438,12
Celkem:								29 828,79

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: **18079 Bruntál, vojenský hřbitov - vícepráce**

Objednatel:

Druh stavby:

Projektant:

Lokalita:

Zhotovitel:

Berkastav s.r.o.

Zpracoval:

Zpracováno dne:

25.7.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	8,12	3 241,86	3 249,98	0,00
	13	Hloubené vykopávky	0,00	3 491,08	3 491,08	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	4 149,87	4 149,87	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	411,99	411,99	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	1 824,40	1 824,40	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry	2 954,68	1 668,29	4 622,96	9,09
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 941,60	2 982,78	9 924,38	0,28
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	548,68	1 605,44	2 154,12	0,47
Celkem:					29 828,79	

Krycí list rozpočtu - změnový list č. 2

Název stavby:	18079 Bruntál, vojenský hřbitov - vícepráce	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: Berkastav s.r.o.	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	29.06.2018	Konec výstavby:	Položek: 17
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 25.7.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	10 453,07	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	16 737,59	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		2 638,12						
ZRN celkem		29 828,79	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	29 828,79	DPH 15%	4 474,32	Celkem bez DPH	29 828,79
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	34 303,11

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: